
 

Axon sport team z.s. a SDH Kdyně pořádají 

v sobotu 17.2.2024  

„ZIMNÍ BĚH KOLEM KDYNĚ“ 

OTEVŘENÝ BĚŽECKÝ TERÉNNÍ ZÁVOD NA 12,3 km 

Závod je zařazen do seriálu Běžec Chodska 

Místo konání: město Kdyně a jeho okolí 

Ředitel závodu: Martin Sokol, tel. 775 323 646, krakrahul@seznam.cz 

Trať: pro všechny kategorie stejná trať délky 12,3 km, převýšení 440 m, převážně po turistických 
stezkách mimo silnice. Možná změna trati při nepřízni počasí a pro nejstarší kategorie 
 
Start: v sobotu 17.2.2024 ve 14:00 hod. na pěší zóně náměstí prof. Žákavce, Kdyně 
 
Cíl: u hasičárny ve Kdyni (Dělnická ulice) 
 
Přihlášky:  přes přihlašovací formulář na stránkách Běžec Chodska, případně na mail 

krakrahul@seznam.cz nebo SMS na tel. 775 323 646 do 15. 2. 2024. Pozdější registrace pouze před 

startem závodu za zvýšené startovné. 

Prezence: v sobotu 17.2.2024 od 12:30 hod. v hasičárně Kdyně, Dělnická ulice  

Kategorie: podle pravidel seriálu Běžec Chodska 
- M40, M50, M60, M70, M70+, Ž35, Ž45, Ž45+ 
- Štafeta dvojic – bez rozdílu věku a pohlaví – předávka na 6 km Vejpřahy 

 
Startovné (platí se hotově při prezentaci): 150,- Kč pro přihlášené předem 
                                                                            200,- Kč pro přihlašované na místě 
 
Vyhlášení výsledků: v budově hasičárny krátce po doběhu posledního účastníka závodu cca 16:00 
  
Parkování: na veřejných parkovištích města Kdyně, je zakázáno parkovat v okolí hasičárny 
 
Další informace: V hasičárně bude sociální zařízení, možnost převlečení a následného posezení. Přesun 

na start je individuální nebo ve 13.45 od hasičárny hromadný. Je možné odevzdat na startu oblečení 

pořadateli. Pořadatel si vyhrazuje provést v organizaci závodu změny vynucené aktuální situací nebo 

počasím a reagující na počet účastníků závodu.  

Účastníci závodu berou na vědomí, že se závodu účastní na vlastní odpovědnost a nebezpečí a že 

pořadatel neručí za škody na majetku a poškození zdraví účastníkům vzniklé, ani jimi způsobené. 

 

mailto:krakrahul@seznam.cz
mailto:krakrahul@seznam.cz

